G’O COMPLEX TRADE

podeccnonantHoe obopyAoBaHME QNA KyXHW

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 17.07.2025

Crton xonoounbHbi TexHo-TT CINH/O-523/02-507

LleHa ¢ HOC: 119 038 pyo6. ApTukyn: 965126
MapaHTus 12 mec.

CtpaHa-npovn3ssoauTtesb Poccus

TemnepatypHbin pexum, °C or-2 0010

Pa6ouasi NoBEpXHOCTb
PacnonoxeHue arperarta
CronewHuua
KonunuecTtBo SiLLUKOB
FacTpOHOPMUPOBAHHbIN
O6bem, n
MoaknioyeHune, B
MowHoCTb, KBT
LLupuHa, Mm

Fny6unHa, Mm

BbicoTa, MM

MONMMEPHOE MOKPbITHE
CHU3Y
6e3 6opTta
2

Ja

110

220

0.15

565

700

850

XonoaunbHbiii cton TexHo-TT CMH/OQ-523/02-507 npeaHa3HavaeTcs ons packartku Tecta, 06paboTku, oxnaxaeHns u

KpaTKOBPEMEHHOrO XpaHEHNS NPOLYKTOB 1 HANUTKOB HA NPEANpPUSATUSX 0OLWECTBEHHOrO NUTAHUS, TOProB/M 1 NMALLEBBIX
npon3soacTeax. Cekumm ocHaLeHbl HAaNPaBNAWMMU 1 AWmrkammn ¢ gosoadmnkamn. Matepuan kopnyca - Hepxasetolas ctasb
AISI 430, mateprian CTOnEIWHULbI - TOAUNPONUAEH (TonwwmHa 20 MM), Matepunan 3aaHei NaHeun 1 fHa - OUMHKOBaHHaS

CTalb.
TexHunuyeckune XapakTepucTtuku:

e XnapareHt: R134

e TemnepatypHbliii pexum: ot -2 1o 10 °C
¢ [MoneaHblii 06bem ctona: 39 n

e MakcumanbHas Harpyska Ha awmk: 35 kr
¢ Komnpeccop ACC (np-Bo cnaHuns)

¢ OnopHas Kpyrnas Hora ¢ perynmpoBkoi 25 MM

LleHa, yKa3aHHas B 4aHHOM KOMMep4YeCKOM npennoXxeHun, nencrtentenoHa 1 geHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIOC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/kholodilnoe/kholodilnye-stoly/filter/brand-is-tekhno_tt/apply/
http://www.tcpdf.org

